
PROPOZICE
14.06.2025

verze 1

Mistrovstvi-

2025

Cech
Beginner

-



Vážení sportovní přátelé,

s velkým potěšením vás uvítám na Mistrovství Čech
Beginner 2025, které se bude konat dne 14. června 2025.
Jsem moc rád, že se do Plzně po dlouhé době opět vrací
prestižní soutěž Českého karate. Tato soutěž je novinkou v
rámci Mistrovství České republiky, které bylo letos poprvé
rozděleno na dvě samostatné části – Mistrovství Čech a
Mistrovství Moravy a Slezska. Ve stejný den probíhá v
Jihomoravském kraji v Brně i mistrovství pro závodníky z
Moravy a Slezka, kterým tímto přeji mnoho úspěchů a
skvělých sportovních výkonů.

Soutěž Beginner byla v České republice poprvé zavedena v
roce 2019 s cílem vytvořit bezpečné a motivující prostředí
pro začínající karatisty. Od té doby se stala důležitou
součástí soutěžního kalendáře a pomáhá rozvíjet mladé
naděje našeho sportu. Tento rok se poprvé uskuteční v
novém formátu, a proto bych rád poděkoval za organizaci
týmu Plzeňského karate a za podporu Krajskému úřadu
Plzeňského kraje tohoto historicky prvního ročníku
Mistrovství Čech Beginner.

Závodníci se zde utkají v disciplínách Karate Agility, Kihon
Ido a Kumite Balloon, které jsou určeny pro začínající
karatisty (9. – 8. kyu). Mírně pokročilí karatisté (7. kyu) pak
poměří své dovednosti v disciplínách Kata Beginner a
Kumite Beginner.

Věřím, že tato akce bude pro všechny účastníky nejen
skvělou sportovní zkušeností, ale i příležitostí k růstu, novým
přátelstvím a především radosti z karate. Přeji všem
závodníkům hodně štěstí, bojovného ducha a férové
zápasy.

Ing. Zdeněk Kubalík
předseda Svazu Karate Plzeňského kraje

Mistrovstvi-

2025

Cech
Beginner

-

Český svaz karate z.s.
Kyjovská 1983/1
142 00, Praha 4 Krč

t: +420 720 750 104
e: info@czechkarate.cz
ceskekarate.cz



Mistrovstvi-

2025

Cech
Beginner

-

14. 6. 2025 Pořadatel Místo konání

Ředitel soutěže:

Rozhodčí:

Lékař:

Podmínky startu:

Český svaz karate
Svaz Karate Plzeňského kraje, z.s.

Sportovní hala TJ Slavoj Plzeň
ul. Třebízského 2702/12, 301 00 Plzeň

Prostřednictvím https://www.cubu.info/cesky-svaz-karate/akce
nejpozději do 11. 6. 2025.

Pozdní registrace je možná prostřednictvím sekretariátu, a to
nejpozději do 13. června 2025 do 12:00 hodin, za zvýšený poplatek
600 Kč za každý start.

Český svaz karate z.s.
Kyjovská 1983/1
142 00, Praha 4 Krč

t: +420 720 750 104
e: info@czechkarate.cz
ceskekarate.cz

Ing. Zdeněk Kubalík, 607 743 878, kubalikz@email.cz

Deleguje KR ČSKe.

Zajišťuje Červený kříž na základě smlouvy s ČSKe.

Pravidla:

Protesty:

Harmonogram:

WKF včetně dodatků ČSKe a soutěžní řád ČSKe.

Písemně s poplatkem 500,- Kč (protest musí být učiněn neprodleně
po sporném utkání. V případě úspěšného protestu se poplatek vrací).

Konkrétní harmonogram bude zveřejněn na www.czechkarate.cz
po ukončení on-line registrace.

Přestupní termín: Rozhodné datum pro zařazení do věkové kategorie je stanoveno na
14.06.2025

08:00 - 08:30
09:00

registrace závodníků úvodních kategorií
zahájení soutěže

Zahájení soutěže
09:00 hodin

https://www.cubu.info/cesky-svaz-karate/akce
mailto:kubalikz@email.cz


Mistrovstvi-

2025

Cech
Beginner

-

Soutěžní
kategorie

Beginner ≤ 8.kyu  Beginner 7.kyu

Přihlášky:

Startovné:

Další informace:

KARATE AGILITY
KIHON-IDO
KUMITE BALLOON

KATA BEGINNER
KUMITE BEGINNER

Odesláním přihlášky, která je podkladem pro vystavení pokynů k
platbě prostřednictvím přihlašovací databáze ČSKe, se účastník
zavazuje zúčastnit se akce a zároveň uhradit celkovou cenu za
soutěž, a to i v situaci, že se soutěže nezúčastní, bez ohledu na
důvody jeho neúčasti. Prominutí úhrady je možné pouze na základě
písemného souhlasu ČSKe, nebo odhlášením ve stanoveném
termínu pro registraci. 

Startovné za nezúčastněné závodníky může být vráceno na základě
zaslané žádosti a lékařské prohlídky do 10 dnů od data konání
soutěže na sekretariát ČSKe (info@czechkarate.cz).

Český svaz karate z.s.
Kyjovská 1983/1
142 00, Praha 4 Krč

t: +420 720 750 104
e: info@czechkarate.cz
ceskekarate.cz

Pouze pro nominované závodníky z krajských svazů působících v
Čechách a dále na základě přiděleného koeficientu velikosti
krajského svazu. 

Zástupce klubu, který má přístup do databáze ČSKe, přihlášením
závodníků na soutěž stvrzuje, že od každého závodníka, resp. jeho
zákonných zástupců, má souhlas s přihlášením na soutěž a že
každý závodník má platnou lékařskou prohlídku, na jejímž základě
se může soutěže zúčastnit.

Hradí se bankovním převodem na účet ČSKe nejpozději do
14.06.2025.

Každý kouč musí mít kartu kouče ČSKe. Bez karty kouče nebude
umožněn přístup na soutěžní plochu!

300,- Kč za každý start.

dívky U8 / chlapci U8
dívky U10 / chlapci U10
dívky U12 / chlapci U12
dívky U14 / chlapci U14

dívky U8 / chlapci U8
dívky U10 / chlapci U10
dívky U12 / chlapci U12
dívky U14 / chlapci U14



Mistrovstvi-

2025

Cech
Beginner

-

Informace 
pořadatele

Mapa:

Naši partneři:

Český svaz karate z.s.
Kyjovská 1983/1
142 00, Praha 4 Krč

t: +420 720 750 104
e: info@czechkarate.cz
ceskekarate.cz

Místo konání
Sportovní hala TJ Slavoj Plzeň
ul. Třebízského 2702/12, 301 00 Plzeň

GPS souřadnice: 49.7378728N, 13.3754056E

Informace: parkování zdarma u sportovní haly a v okolních ulicích, za poplatek
možno využít parkoviště u zimního stadionu (cca 3 min chůze od
haly)

vstup zdarma

možno využití rozcvičovací haly

občerstvení v hale


